Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/297/
Codigo da publicacao: 297

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 10:10:18

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 63/2020

Inicio do Contrato: 22/12/2020

Fim do Contrato:21/12/2021

Data do Cadastro 22/12/2020

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - SETOR DE MERENDA ESCOLAR,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA - CENTRO DE ATENCAO
PSICOSSOCIAL (CAPS I) E RESIDENCIA TERAPEUTICA E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - CASA DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA -
ANEXO I

Fornecedor: FMB DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 326.740,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2020 00:00:00 Contrato 063.2020 Baixar


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/297/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-pereciveis-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-setor-de-merenda-escolar-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-centro-de-atencao-psicossocial-caps-i-e-residencia-terapeutica-e-secretaria-de-desenvolvimento/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/e7e185d18e22c05f94bb0335f67ec06b.pdf

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor  Reajuste
11.00 IPCA

0.00 Nao aplicado
0.00 Nao aplicado

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

22.14 IPCA
Data
o
N%Ano Acolhimento
24/2020 19/11/2020

Prefeitura Municipal

Angatuba

Novo
Valor

24966.00
0.00

0.00
365056.00

Data

Abertura
19/11/2020

Sao Paulo

Data
Inicial

09/05/2022
22/03/2022
22/12/2021
10/08/2021

Data

Disputa
02/12/2020

Data
Final

21/05/2022
21/05/2022
22/03/2022
22/12/2021

Valor

Estimado
R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e1e47c5fbe81ba3cfd017761b10187cd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1ef2bac148579d3074642f50c76af151.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1b28ee3b79fed111726d0b04500bf737.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ac45d0befda417bb939df11c78a86f02.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1000

