



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/297/>

Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 23:01:01

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 63/2020

Início do Contrato: 22/12/2020

Fim do Contrato: 21/12/2021

Data do Cadastro: 22/12/2020

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERCÍVEIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SETOR DE MERENDA ESCOLAR, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS I) E RESIDÊNCIA TERAPEUTICA E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I

Fornecedor: FMB DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

Índice de Reajuste: Não aplicado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 326.740,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
22/12/2020 00:00:00	Contrato 063.2020	Baixar



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
11.00	IPCA	24966.00	09/05/2022	21/05/2022	Baixar
0.00	Não aplicado	0.00	22/03/2022	21/05/2022	Baixar
0.00	Não aplicado	0.00	22/12/2021	22/03/2022	Baixar
22.14	IPCA	365056.00	10/08/2021	22/12/2021	Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
24/2020	19/11/2020	19/11/2020	02/12/2020	R\$ 0,00	Visualizar